



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## Międzynarodowe Jasełka w Gimnazjum nr 2

Publikowane od

10.01.2012 00:00:00

Publikowane do

10.02.2012 00:00:00



Tegoroczne jasełka w Gimnazjum nr 2 miały niezwykley charakter. W tym ważnym dniu mury szkoły swoją obecnością zaszczyli przedstawiciele z Urzędu Miasta,

dyrektorzy przedszkoli, szkół podstawowych, a także ksiądz dziekan Kazimierz Ziółkowski.

Przybyłych gości powitali uczniowie, jednocześnie zapraszając na poczęstunek. Potrawy wigilijne znajdujące się na stołach, w ramach projektu edukacyjnego: „Obyczajowość Świąt Bożego Narodzenia w wybranych krajach UE”, przygotowali uczniowie. Można było skosztować potraw kuchni polskiej, rosyjskiej, niemieckiej, angielskiej, francuskiej, a także romskiej i armeńskiej. Zaproszeni goście podziwiali wystawę szopek, które przygotowała młodzież naszej szkoły.

Po skosztowaniu potraw wigilijnych z różnych części Europy, wszyscy udali się na halę sportową, gdzie czekała ich tym razem uczta duchowa.

Cała uroczystość rozpoczęła się od zaprezentowania wywiadu z mieszkańcami naszego miasta, dotyczącego tradycji bożonarodzeniowych, który przeprowadziły i nagrały uczennice w ramach realizowanego projektu. Kolejnym punktem programu, była prezentacja multimedialna, zwyczajów świątecznych w różnych krajach Europy, zakończona filmem relacjonującym pobyt gimnazjalistów we Francji, w ramach promocji polskich tradycji wigilijnych.

Po zakończeniu tej części, nagle zapadła cisza... Na scenie w asyście aniołów do stajenki, gdzie narodził się Chrystus przybyli goście z różnych części Europy, by w tym tak niezwykle ważnym dniu pokazać, że wszyscy niezależnie od narodowości, płci, wieku czy wyznania łączą się w jedność, a najważniejszymi wartościami są wiara, nadzieja i miłość, niezależnie od tego, którą część globu się zamieszkuje.

W niezwykle poruszającym widowisku uczniowie mławskiej „dwójki” pokazali, o co tak naprawdę chodzi w Świątach Bożego Narodzenia.

















---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/miedzynarodowe-jaselka-w-gimnazjum-nr-2>